INSTRUKCJA OBSŁUGI
PNEUTORQUE®
PTS™
500/800/1000/1350/2000/2700/4000/6000/7000
Nr części 34438.PL | Wydanie 4 | Tłumaczenie instrukcji oryginalnej (Polski) © Norbar Torque Tools Ltd 2022
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 3JU

Rozwiązywanie problemów 28
Słownik 28
 2
NUMERY CZĘŚCI OPISANYCH W NINIEJSZEJ INSTRUKCJI
Niniejsza instrukcja obejmuje przygotowanie i użytkowanie narzędzi do dokręcania Norbar PneuTorque®
serii PTS.
UWAGA: Diagramy i zdjęcia służą wyłącznie do celów poglądowych i nie stanowią części żadnej
specyfikacji kontraktowej. Pokazany model może różnić się od modelu zakupionego.
Narzędzia dla pojedynczej prędkości
Numer części Model Kierunek Maksymalny moment
dokręcania
180241.B06 PTS-52-500 Dwukierunkowe 500 Nm
180242.B06 PTS-52-800 Dwukierunkowe 800 Nm
180243.B06 PTS-72-1000 Dwukierunkowe 1000 Nm
180244.B08 PTS-72-1350 Dwukierunkowe 1350 Nm
181454 PTS-68-2000 Dwukierunkowe 2000 Nm
180246.B08 PTS-80-2700 Dwukierunkowe 2700 Nm
180250.B08 PTS-92-4000 Dwukierunkowe 4000 Nm
180250.B12 PTS-92-4000 Dwukierunkowe 4000 Nm
180248.B12 PTS-119-6000 Dwukierunkowe 6000 Nm
180249.B12 PTS-119-7000 Dwukierunkowe 7000 N·m
Narzędzia dla automatycznej podwójnej prędkości
Numer części Model Kierunek Maksymalny moment
dokręcania
180781 PTS-72-1000-AUT-¾” SQ DR Dwukierunkowe 1000 N·m
180782 PTS-72-1350-AUT-¾” SQ DR Dwukierunkowe 1350 N·m
180784 PTS-80-2700-AUT-1” SQ DR Dwukierunkowe 2700 N·m
180785 PTS-92-4000-AUT-1” SQ DR Dwukierunkowe 4000 N·m
180786 PTS-92-4000-AUT 1 ½”SQ DR Dwukierunkowe 4000 N·m
180787 PTS-119-6000-AUT-1 ½” SQ DR Dwukierunkowe 6000 N·m
180788 PTS-119-7000-AUT-1 ½” SQ DR Dwukierunkowe 7000 N·m
UWAGA: Powyżej wymieniono podstawowe modele narzędzi PTS. Instrukcja opisuje również inne
narzędzia PTS z niewielkimi zmianami.
 3
Konwencja dotycząca numerów części, tylko narzędzia jednej prędkości:

180250.B08 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 378 289 92 8.95 2.5
180250.B12 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 388 289 92 8.95 2.5
180248.B12 PTS-119-6000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12.52 3.8
180249.B12 PTS-119-7000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12.52 3.8
RYSUNEK 16 — Wymiary
 25
Narzędzia dla automatycznej podwójnej prędkości
Numer
części Model
Kwadratowy
zabierak
napędowy
Moment dokręcania Prędkość
biegu
swobodnego Min. Maks.
180781 PTS-72-1000 ¾” 200 N·m (147 lbf·ft) 1000 N·m (738 lbf·ft) 100 obr./min
180782 PTS-72-1350 ¾” 270 N·m (200 lbf·ft)  1350 N·m (1000 lbf·ft)  75 obr./min
180784 PTS-80-2700  1” 540 N·m (400 lbf·ft)  2700 N·m (2000 lbf·ft)  30 obr./min
180785 PTS-92-4000  1” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 obr./min
180786  PTS-92-4000 1 ½”” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 obr./min
180787 PTS-119-6000  1 ½”” 1200 N·m (885 lbf·ft) 6000 N·m (4425 lbf·ft) 13 obr./min
180788 PTS-119-7000 1 ½” 1200 N·m (885 lbf·ft) 7000 N·m (5160 lbf·ft) 13 obr./min
Numer
części Model
Wymiary (mm) Masa
narzędzia